
 

 1 

                                                           Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 
E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

  Milano, 1 settembre 2021 

Determinazione n. TAI-RU/176/2021 

AREA PROPONENTE 
 

Area Tecnico-Amministrativa per 
l’Accreditamento Istituzionale 

V 

Responsabile del procedimento 

Il Responsabile Ufficio Giuridico 
Servizio Risorse Umane 

(dott. Alessandro Cattoni) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 

Il presente provvedimento non 
comporta alcun onere 

Prot. 337/2021 OOggggeettttoo::  IINN  MMEERRIITTOO  AAII  CCAANNDDIIDDAATTII  AAMMMMEESSSSII  CCOONN  RRIISSEERRVVAA  AALLLL’’AAVVVVIISSOO  PPUUBBBBLLIICCOO  PPEERR  

SSOOLLOO  CCOOLLLLOOQQUUIIOO,,  PPEERR  LLAA  SSTTIIPPUULLAA  DDII  NN..  2200  CCOONNTTRRAATTTTII  AA  TTEEMMPPOO  DDEETTEERRMMIINNAATTOO  EE  PPIIEENNOO  

DDEELLLLAA  DDUURRAATTAA  DDII    1122  MMEESSII  DDII  OOPPEERRAATTOORREE  SSOOCCIIOO  SSAANNIITTAARRIIOO  ((CCAATT..  BBSS))  PPRREESSSSOO  LL’’AAZZIIEENNDDAA   
 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale, 
 
premesso che con Determinazione n. TAI-RU/53/2021 del 23/03/2021 si è disposto di indire, in via d’urgenza un 
avviso pubblico per solo colloquio, per la stipula di n. 20 contratti a tempo determinato e pieno  della durata di 12 
mesi di Operatore Socio Sanitario (cat.BS) presso l’Azienda, in considerazione dell’evoluzione dell’emergenza 
epidemiologica da Covid 19, delle urgenti necessità di garantire gli standard assistenziali e del rispetto del 
cronoprogramma di riapertura dei reparti di degenza dell’ASP, nelle more dell’espletamento di un concorso pubblico;  
 
dato atto che con Determinazione n. TAI-RU/171/2021 del 19/08/2021 si è, tra l’altro, disposto di ammettere con 
riserva alla partecipazione all’avviso pubblico di cui sopra i seguenti n. 24 candidati per la motivazione a fianco 
indicata: 
 

Cognome e nome Data di nascita Motivo dell’ammissione con riserva 
 AGUILAR CASTRO  LILIAN 17/02/1978 Il candidato deve presentare il decreto di equipollenza per il titolo di 

istruzione secondaria di 1° grado conseguito all’estero 
 AGUSTIN  ROSEMARIE 20/12/1980 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 CAPUANO  ALESSANDRA 21/05/1999 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 CARRANZA CHAVEZ  ALMA LORENA 02/09/1975 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 
e presentare il decreto di equipollenza per il titolo di istruzione secondaria 
di 1° grado conseguito all’estero 

 COSTANTINI  FRANCESCA 31/08/1994 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 DELGADO CORRALES  NATALIA 22/11/1989 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 DI MORA  CATERINA 28/10/1987 Il candidato deve autocertificare il possesso del titolo di istruzione 
secondaria di 1° grado  

 DI STEFANO  ROCCO 22/08/1988 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 FONTANA  ANTONIO 20/06/1996 omissis 

 FRANCO TARAZONA  FANNI 
MILAGROS 

21/10/1988 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 GALIZA LIMA  MARLI 08/02/1968 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 GIULIANA  ALESSIA 15/10/1998 Il candidato deve autocertificare il possesso del titolo di operatore socio 
sanitario conseguito ai sensi della vigente normativa 



 

 2 

 LAZO FLORES  MARIA LUISA 18/07/1988 Il candidato deve presentare il decreto di equipollenza per il titolo di 
istruzione secondaria di 1° grado conseguito all’estero 

 LOVO GUZMAN  MARITZA 
JEANNETTE 

07/10/1974 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 
e presentare il decreto di equipollenza per il titolo di istruzione secondaria 
di 1° grado conseguito all’estero 

 MARRA  ILENIA 11/08/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 MELILEO  PIETRO 31/08/1991 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 NIETO TAFUR  EMIL MERLI 16/10/1972 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 
oltre al possesso del titolo di istruzione secondaria di 1° grado 

 PARCESEPE  TATIANA 14/03/1970 Il candidato deve autocertificare il possesso del titolo di operatore socio 
sanitario conseguito ai sensi della vigente normativa 

 PICARIELLO  MASSIMO 10/07/1971 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 POTLOG  CEZARA 20/06/1998 Il candidato deve autocertificare il possesso del titolo di istruzione 
secondaria di 1° grado 

 ROMANO  IMMACOLATA 16/04/1983 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 VALLE BUITRON  MELISSA AMPARO 10/12/1986 Il candidato deve presentare il permesso di soggiorno 

 VERGATI  GIOVANNA 06/08/1997 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

YUPANQUI CONDORI  DANERY 
JHOSELYN 

02/04/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 
dato atto che entro il termine perentorio pubblicato sul sito internet aziendale (ore 12:00 del 31/08/2021) risultano 
avere regolarizzato la propria posizione i seguenti 6 candidati che sono, pertanto, ammessi alla partecipazione 
all’avviso pubblico: 
 

Cognome e nome Data di nascita 
 AGUSTIN  ROSEMARIE 20/12/1980 
 COSTANTINI  FRANCESCA 31/08/1994 
 DELGADO CORRALES  NATALIA 22/11/1989 
 FONTANA  ANTONIO 20/06/1996 
 FRANCO TARAZONA  FANNI MILAGROS 21/10/1988 
 VERGATI  GIOVANNA 06/08/1997 
 
precisato, inoltre, che i seguenti 18 candidati non hanno provveduto a regolarizzare la propria posizione nei termini 
indicati e, pertanto, non risultano ammessi alla prova orale: 
 

Cognome e nome Data di nascita 
 AGUILAR CASTRO  LILIAN 17/02/1978 
 CAPUANO  ALESSANDRA 21/05/1999 
 CARRANZA CHAVEZ  ALMA LORENA 02/09/1975 
 DI MORA  CATERINA 28/10/1987 
 DI STEFANO  ROCCO 22/08/1988 
 GALIZA LIMA  MARLI 08/02/1968 
 GIULIANA  ALESSIA 15/10/1998 
 LAZO FLORES  MARIA LUISA 18/07/1988 
 LOVO GUZMAN  MARITZA JEANNETTE 07/10/1974 
 MARRA  ILENIA 11/08/1992 
 MELILEO  PIETRO 31/08/1991 
 NIETO TAFUR  EMIL MERLI 16/10/1972 
 PARCESEPE  TATIANA 14/03/1970 
 PICARIELLO  MASSIMO 10/07/1971 
 POTLOG  CEZARA 20/06/1998 
 ROMANO  IMMACOLATA 16/04/1983 
 VALLE BUITRON  MELISSA AMPARO 10/12/1986 
YUPANQUI CONDORI  DANERY JHOSELYN 02/04/1992 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente  
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale;  
 



 

 3 

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 
atteso che con Determinazione DG/81 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del Dipartimento 
Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-
Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale; 
 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 
Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 
 

DISPONE 
 
per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 
1) di ammettere all’avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 20 contratti a tempo determinato e pieno 
della durata di 12 mesi di Operatore Socio Sanitario (cat.BS) presso l’Azienda, i seguenti n. 6 candidati che hanno 
regolarizzato la propria posizione nei termini indicati: 

 

Cognome e nome Data di nascita 
 AGUSTIN  ROSEMARIE 20/12/1980 
 COSTANTINI  FRANCESCA 31/08/1994 
 DELGADO CORRALES  NATALIA 22/11/1989 
 FONTANA  ANTONIO 20/06/1996 
 FRANCO TARAZONA  FANNI MILAGROS 21/10/1988 
 VERGATI  GIOVANNA 06/08/1997 
 
2) di non ammettere alla partecipazione all’avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 20 contratti a 
tempo determinato e pieno della durata di 12 mesi di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) presso l’Azienda, i seguenti 
n.18 candidati che non hanno provveduto a regolarizzare la propria posizione nei termini sopra indicati: 
 

Cognome e nome Data di nascita 
 AGUILAR CASTRO  LILIAN 17/02/1978 
 CAPUANO  ALESSANDRA 21/05/1999 
 CARRANZA CHAVEZ  ALMA LORENA 02/09/1975 
 DI MORA  CATERINA 28/10/1987 
 DI STEFANO  ROCCO 22/08/1988 
 GALIZA LIMA  MARLI 08/02/1968 
 GIULIANA  ALESSIA 15/10/1998 
 LAZO FLORES  MARIA LUISA 18/07/1988 
 LOVO GUZMAN  MARITZA JEANNETTE 07/10/1974 
 MARRA  ILENIA 11/08/1992 
 MELILEO  PIETRO 31/08/1991 
 NIETO TAFUR  EMIL MERLI 16/10/1972 
 PARCESEPE  TATIANA 14/03/1970 
 PICARIELLO  MASSIMO 10/07/1971 
 POTLOG  CEZARA 20/06/1998 
 ROMANO  IMMACOLATA 16/04/1983 
 VALLE BUITRON  MELISSA AMPARO 10/12/1986 
YUPANQUI CONDORI  DANERY JHOSELYN 02/04/1992 
 
3) di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dell’elenco dei candidati che hanno regolarizzato la 
propria posizione e che, quindi, sono stati ammessi alla prova orale; 
 



 

 4 

 

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere.  
 

Il Dirigente Responsabile dell’Area  
Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale 

(dott.ssa Rossana Coladonato)  
 
 
 
 
 
 
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 
 


